
A g entura komun ika čn í ch a in forma čn í ch s ys t émů
Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp.zn.: SpMO 11481/2017-3255 Výtisk jediný
Počet listů: 3
Příloha: 1/4

K u p n í s m l o u v a
č. 11481-3/2017-3255
Nákup ručního nářadí

I. Smluvní strany
Kupující :

Česká republika – Minister
Síd 160 00 Praha
IČ:
DI
Jejímž jménem jedná:
Ředitel AKIS plu gšt. Ing. František
Bankovní spojení: 28, Praha
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:
o.z. Jiřina tel.: +420
Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Praha 6
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající :

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
Praha -

Zastoupená: Jiřím
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Aleš
tel.: +420
e-mail:
datová schránka
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)



2

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET Tendermarket pod ID: T004/17V/00006108, tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy
2.1 Účel smlouvy je zabezpečit dílny dílenským materiálem.

III. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci (dále jen „zboží“) v této
smlouvě sjednané jakosti, provedení a v rozsahu uvedeném v příloze č.1
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit
dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikovaného v příloze č.1 této
smlouvy, jako ceně nejvýše přípustné a to ve výši:

189 189,00 Kč včetně DPH
4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 156 354,55 Kč, sazba DPH 21 %

činí 32 834,45 Kč.
4.3 V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty již veškeré náklady prodávajícího

související s plněním smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).
4.4 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1

této smlouvy.

V. Doba a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění po podpisu smlouvy oběma stranami.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu této

smlouvy.
5.3 Místem plnění je Vojenský ulice, Pra

(b

VI. Dodací podmínky
6.1 Kupující tupce k převzetí zboží, jednáním i potvrzením převzetí

zboží o.z. tel.: +420 (dále
jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8:00 hod.
do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny odevzdání zboží s kontaktním zaměstnancem, přejímajícím. Termín a hodinu
odevzdání je prodávající povinen projednat nejméně 1 pracovní den předem, že bude
materiál dodán.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2087 OZ.
6.4 Prodávající je povinen:

a) dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité;
b) zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

6.5 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat
ke každé položce zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, např. přejímací



3

a zkušební protokoly včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu
přepravy, technickou a výkresovou dokumentaci, průvodní dokumentaci agregátů
v písemné a elektronické podobě – certifikáty výrobku (atestáty, passporty, certifikáty
jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1
a § 10 zák. č. Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních
předpisů, dále. katalogizační data zboží (údaje o přesném názvu výrobku, čísle výrobku
RN, výrobci, rozměrech, hmotnosti – produktový list zboží).

6.6 Zboží odevzdá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané
v bodě 5.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v bodě 5.3 této smlouvy.
Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Vlastnické
právo nabývá kupující převzetím zboží.

6.7 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů
a dokumentů ve smyslu bodu 6.5 této smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné
plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty
ve smyslu bodu 6.5 této smlouvy.

6.8 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti
smluvní strany ihned vyhotoví protokol, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto
případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.9 Odevzdáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím
v místě plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Odevzdáním
zboží ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech
prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené přejímajícím
a převzetí tohoto zboží kupujícím.

6.10 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu

po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle
kupujícímu ve dvojím vyhotovení (případně elektronicky na adresu

daňový doklad (dále jen „faktura“).
7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (adresa pro doručování korespondence dle čl. I);

7.3 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence.
7.4 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být originál nebo kopie dodacího
listu nebo jiného předávacího protokolu (pokud tento protokol nenahrazuje samotný
daňový doklad).



4

7.9 Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně

podpisem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického

práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24

měsíců. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záruční
doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku smlouvy. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá
vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době převzetí.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručení.
9.5 Pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 9.4 této smlouvy nesplní, má se za to,

že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.
9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné

reklamace.
9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
9.8 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu,

na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto
vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na
náklady prodávajícího.

9.9 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od
doručení této výzvy.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu

uvedeném v odst. 5.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d)
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč,
a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.



5

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně

výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.2 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.4 Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu
ve smyslu § 29 zák. č. Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších
právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující
vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem,
do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.5 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti
a dobu stanovenou pro archivaci.

11.7 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.8 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo
e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.9 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.10 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

XII. Zánik smluvního vztahu
12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;



6

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v bodě 5.2 této smlouvy o více

jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní;

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1 Tato smlouva má 6 očíslovaných stran.
13.2 Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.
13.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají
její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
V případě změny kontaktního zaměstnance a přejímajícího ze strany kupujícího nebo
kontaktní osoby prodávajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana,
u které ke změně osoby došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně.
V případě změny doručovací adresy bude postupováno totožně jako u změny osob.
Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a)příloha č. 1 – Specifikace zboží a kalkulace cen, 4 listů;

V Praze dne . 2017 V Praze dne . 2017

Ředitel AKIS
plukovník gšt. Ing.

(elektronický podpis) (elektronický podpis)



A g e n t u ra  komu n i ka čn í c h  a  i n fo r ma čn í ch  s y s t é mů  
           Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 
                                                                                                 Příloha č.1  k SpMO 11481/2017-3255   
                                                                                                 Výtisk jediný  
                                                                                                  Počet listů: 4 
 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A KALKULACE CEN 
 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
1. Prodlužovací kabel na bubnu - 4x zásuvka, délka 50m, 

tepelná pojistka, lomená vidlice, zatížení: 5A/1150W 
navinutý a 16A/3600W rozvinutý 
PB02 Prodlužovací přívod na bubnu Solight 

ks 1 1100,00 21 1100,00 

2. Řezák plastových trubek - přestavitelný, na silnostěnné 
trubky 50-110mm 
REMS RAS P 50–110 řezák na trubky průměr 50 – 110 

ks 1 4500,00 21 4500,00 

3. Mini řezák - řezák trubek z neželezných kovů- 
s náhradním kolečkem pro rozsah 6-28mm, s pružinovým 
mechanismem 
 86127 mini řezák 6-28 mm RIDGID 

ks 1 1500,00 21 1500,00 

4. Nůž ulamovací - se zásobníkem. Plastový pogumovaný 
nůž s kovovým vedením na odlamovací čepel. Kovový 
posuvník, zásobník na 8 ks.  Pro čepele šíře: 18mm 
Profi ulamovací nůž Magg (8xčepel) PK808 

ks 15 150,00 21 2250,00 

5. Vrták SDS příklepový – rozměr 6x160 mm  
Vrták vidiový SDS+ profi 6x160 

ks 10 40,00 21 400,00 

6. Vrták SDS příklepový – rozměr  8x160 mm 
Vrták vidiový SDS+ profi 8x160 ks 10 40,00 21 400,00 

7. Vrták SDS příklepový – rozměr 10x210 mm  
Vrták vidiový SDS+ profi 10x210 ks 10 50,00 21 500,00 

8. Vrták SDS příklepový – rozměr 12x260 mm 
Vrták vidiový SDS+ profi 12x260 ks 10 45,00 21 450,00 

9. Vrták ČSN 221140, HSS, DIN s kuželovou stopkou - 
ČSN 221140, HSS, DIN 345 s kuželovou stopkou  
Průměr vrtáků s Morse kuželem 
MK3:  ø 30 MK III 
Vrták s kuželovou stopkou 221140 – tvářený 30/MKIII 

ks 1 1300,00 21 1300,00 

10. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3716                
P10 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3716 - 16x16 – P10(dle starého značení) 

ks 5 150,00 21 750,00 

11. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3716                 
K20 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3716 - 16x16 – K20(dle starého značení) 

ks 5 150,00 21 750,00 

12. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3722         
P10 (16x10) 
DeNas ČSN 22 3722 - 16x10 – P10(dle starého značení) 

ks 5 120,00 21 600,00 

13. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3722                 
K20 (16x10) 
DeNas ČSN 22 3722 - 16x10 – K20(dle starého značení) 

ks 5 120,00 21 600,00 

14. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3712                 
P10 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3712 - 16x16 – P10(dle starého značení) 

ks 5 150,00 21 750,00 

15. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3712                 
K20 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3712 - 16x16 – K20(dle starého značení) 

ks 3 150,00 21 450,00 

16. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3744                 
P10 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3744 - 16x16 – P10(zakázkový) 

ks 3 300,00 21 900,00 

17. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3744                 
K20 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3744 - 16x16 – K20(zakázkový) 

ks 1 300,00 21 300,00 

18. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3724                 
P10 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3724 - 16x16 – P10(dle starého značení) 

ks 1 119,00 21 119,00 



2 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
19. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3724                 

K20 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3724 - 16x16 – K20(dle starého značení) 

ks 4 119,00 21 476,00 

20. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3726                 
P10 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3726 - 16x16 – P10(dle starého značení) 

ks 4 119,00 21 476,00 

21. Soustružnický nůž - slinutý karbid ČSN 22 3726                 
K20 (16x16) 
DeNas ČSN 22 3726 - 16x16 – K20(dle starého značení) 

ks 4 119,00 21 476,00 

22. Soustružnický nůž – rychlořezná ocel ČSN 22 3542                 
(16x16) 
MaV ČSN 223726 16x16 HSS 

ks 5 417,00 21 2085,00 

23. Soustružnický nůž – rychlořezná ocel ČSN 22 3554                 
(3x12), P, délka 100 
Poldi ČSN 223554 12x3x100 HSS 

ks 5 203,00 21 1015,00 

24. Soustružnický nůž – rychlořezná ocel ČSN 22 3555                 
(3x12), L, délka 100 
Poldi ČSN 223555 12x3x100 HSS 

ks 10 203,00 21 2030,00 

25. Kleště sikovky 180 mm - posuvný průchozí čep kloubu, 
samosvorné na trubkách a maticích, plocha čelistí se 
speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů min. 61 HRC 
z chrom-vanadové elektrooceli, parametry: hmotnost max. 
200 g, Hlava 1 1/4" / 30 mm, plastem potažená rukojeť 
Knipex sico Cobra 180mm 

ks 11 447,00 21 4917,00 

26. Kleště sikovky 300 mm - posuvný průchozí čep kloubu, 
samosvorné na trubkách a maticích, plocha čelistí se 
speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů min 61 HRC 
z chrom-vanadové elektrooceli 
Honiton Kleště siko CRV 300mm 

ks 8 412,00 21 3296,00 

27. Gola sada 108 dílů - Obsah sady:13x hlavice nástrčná 
1/4“ 4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/10/11/12/13/14mm  
17x hlavice nástrčná 1/2“ 
10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22/24/27/30/32mm, 
8x hlavice nástrčná prodloužená 1/4“ 
6/7/8/9/10/11/12/13mm, 5x hlavice nástrčná prodloužená 
1/2“ 14/15/17/19/22mm, 2x hlavice nástrčná na zapalovací 
svíčky 1/2“ x 16/21mm  
 5x hlavice nástrčná E-profi l 1/4“ E4/E5/E6/E7/E8  
8x hlavice nástrčná E-profi l 1/2“ 
E10/E11/E12/E14/E16/E18/E20/E24, 7x hlavice zástrčná 
T-profi l T8/T10/T15/T20/T25/T27/T30  
4x hlavice zástrčná imbus 3/4/5/6mm, 3x hlavice zástrčná 
s plochým bitem 4/5,5/6,5mm, 2x hlavice zástrčná PZ 1-2, 
2x hlavice zástrčná PH 1-2, 5x bit 8 mm imbus x 
7/8/10/12/14mm, 5x bit 8 mm T profil, T40/T45/T50/ 
T55/T60, 3x bit plochý 8 mm x 8/10/12mm, 2x bit 8 mm 
PH 3-4, 2x bit 8 mm PZ 3-4, 1x adaptér pro bity 8mm, 1x 
prodloužení 1/2“, délka 125mm, 1x prodloužení 1/2“ s 
trhákem, délka 250mm, 1x prodloužení 1/4“ se 
šestihranem, délka 50mm, 1x prodloužení 1/4“ se 
šestihranem, délka 100mm, 1x rukojeť šroubovací 1/4“ s 
vnitřním čtyřhranem, 1x kloub ráčnový 1/4“, 1x kloub 
ráčnový 1/2“, 1x ráčna přepínací s vyhazovákem 1/4“,1x 
ráčna přepínací s vyhazovákem 1/2“, 1x trhák 1/4“, 3x klíč 
imbus 1,5/2/2,5mm Dílů v sadě: 108, plastový kufr, 
Materiál: ocel/chrom/vanad 
Gola sada 108ks, 1/4"+ 1/2" plast obal – skladba dle specifikace 

ks 6 832,00 21 4992,00 

28. Hydraulický zvedák 3 t – žába, pákový, vybaven 
otočnými kolečky, nosnost: 3 tuny, zvedací rozsah: min. 
výška 9cm, max. výška 54cm 
Hydraulický pojízdný zvedák 3T žába pákový 54 cm / 9 cm FR-5238 

ks 2 4386,00 21 8772,00 

29. Nůžky na plastové potrubí - pro trubky do průměru 
32mm 
Nůžky na plastové trubky Yato 

ks 1 98,00 21 98,00 



3 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
30. Brusné nástavce do vrtačky NAREX EBP 13G-2H3 - upínání pomocí stopky o průměru 6mm, 5 dílná sada  Brusná tělíska se stopkou 6mm sada 5 kusů 

ks 1 25,00 21 25,00 

31. Hydraulický zvedák  2t - minimální výška 130 mm, 
maximální výška 340 mm, nosnost: 2 000 kg, 2 pevná 
otočná kola, hmotnost: do 10 kg 
XTline Hydraulický zvedák 2t+plast kufr 

ks 1 673,00 21 673,00 

32. Řetěz s hákem 270 - příslušenství k hydraulickému napínáku, Rozměry: 5/16" x 2 700 mm., Hmotnost 3kg  Řetěz s hákem 270 
ks 2 815,00 21 1630,00 

33. Ruční naviják 1100 kg - s ocelovým lanem (5mmx10m) a 
bezpečnostní pojistkou maximální tah 1100 kg., Hmotnost 
do 7 kg  
Ruční naviják 1 100 kg 

ks 2 866,00 21 1732,00 

34. Manipulační dvojhák 680 kg - otočný samosvorný 
dvojhák z kvalitní oceli, hák k zavěšení na řetěz s max. 
průměrem drátu 10 mm, max. rozevření čelistí mezi hroty 
až 470 mm, nosnost 680 - 750 kg. Hmotnost do 7 kg. 
Manipulační dvojhák 680 kg 

ks 1 1239,00 21 1239,00 

35. Nástavec pro polyfůzní svářečku – dělený ke svařování 
plastového potrubí, průměr 20  
XTline Nástavec pro polyfůzní svářečku 20mm 

ks 1 22,00 21 22,00 

36. Nástavec pro polyfůzní svářečku – dělený ke svařování 
plastového potrubí, průměr 25 
XTline Nástavec pro polyfůzní svářečku 25mm 

ks 1 28,00 21 28,00 

37. Nástavec pro polyfůzní svářečku – dělený ke svařování 
plastového potrubí, průměr 32 
XTline Nástavec pro polyfůzní svářečku 25mm 

ks 1 36,00 21 36,00 

38. Klín štípací - rozměr min. 245x55x30  Klín štípací nylonový Extol 8877304 rozměr 245x75x40mm 
ks 4 200,00 21 800,00 

39. Kácecí lopatka s obracátkem - 130 cm   
Dřevorubecká lopatka s obracákem STUBAI 130 cm ks 2 1620,00 21 3240,00 

40. Plnič pneumatik s manometrem (pneuměřič) -  
12 bar, digitální 
DIGITÁLNÍ PLNIČ PNEUMATIK S LCD DISPLEJEM – 12bar 

ks 1 500,00 21 500,00 

41. Nůž na odstraňování plášťů kabelů VDE 1000V - 
Stabilní, pevná háková čepel, průhledná ochranná krytka, 
stabilní, pevná háková čepel, srpovitá s kluznou patkou na 
hrotu. 
Čepel: chirurgická ocel, nerezavějící, volně tvrzená 
Technické parametry rukojeť - izolující vícesložková, 
certifikace VDE, délka čepele:38 -40 mm, poloměr: min. 
23,5 -25,5 mm, délka: 180 -185 mm  
Knipex 98 55 – 180mm celková délka 

ks 2 500,00 21 1000,00 

42. Lamelové kotouče - ø 115 x 22,2 P60 
Kotouč lamelový brusný 115/z60 

ks 10 35,00 21 350,00 

43. Lamelové kotouče - ø 115 x 22,2 P80 
Kotouč lamelový brusný 115/z80 ks 35 45,00 21 1575,00 

44. Lamelové kotouče - ø 125 x 22,2 P60 
Kotouč lamelový brusný 125/z60 ks 10 40,00 21 400,00 

45. Elektrody ER 117 -  ø 2,5 x 300mm (1 balení min. 265 
ks, cca 5 kg) 
elektroda rutil (ER117) 2.5/300mm 5kg– balení 265ks 

bal 6 450,00 21 2700,00 

46. Elektrody EB -121 - ø 2,0 x 300 mm, (l balení min. 278 
ks, cca 3,5kg) 
elektroda E-B 121 2.0/300mm 278ks 3.5kg 

bal 6 691,00 21 4146,00 

47. Elektrody EB -121 – ø 2,5 x 350 mm, (1 balení min. 194 
ks, cca 4,2 kg) 
elektroda OK 48.60 2.5/350mm 196ks 4.3kg (EB121,123) 

bal 5 457,00 21 2285,00 

48. Krimpovací kleště – sada krimpovacích kleští se 2-mi vyměnitelnými čelistmi pro fixaci kabelových koncovek DIN,AWG, JIS, (očka, vidlice a fastony s izolací i bez izolace). Čelisti vyrobeny přesným litím z materiálu AISI 4140 a tepelně zušlechtěny na HRC 38 – 45. Balení v plastovém organizéru s obsahem kabelových koncovek. 
Sada krimpovacích kleští QC2PLUS 

sada 1 1900,00 21 1900,00 



4 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
49. Sada šroubováků 13 ks - ploché 3x75; 4x100; 5,5x125;6,5x150;8x150;10x200;6,5x25 mm a křížové N0x60; N1x80;N3x150; N2x100; N2x200; N2x25 mm. Uloženo v plastovém kufříku. Hmotnost kolem 2 kg. 

Sada šroubováků 13 ks – Uni max 

sada 1 1000,00 21 1000,00 

50. Sada sekáčů - SDS Max, 6 dílů v hliníkovém kufru, sekáč špičatý 400 mm – 2 ks, sekáč plochý 25 x 400 mm – 2 ks, sekáč široký 50 x 400 mm, sekáč široký 80x300mm 
Sada sekáčů SDS Max 6ks MAKITA D-40565 

sada 1 1100,00 21 1100,00 

51. Nůžky na plech převodové výstřihové pravé 260mm - 
břity přizpůsobeny pro pravé oblouky a přímý střih, 
celková délka 260 mm, slitina oceli Cr Mo tvrzené břity 
HRC 60 - 62 s mikro ozubením, délka min. 35 mm, měď a 
měkké kovy max. 1,8 mm, ocel válcovaná za studena max. 
1,5 mm, ocel do tvrdosti HRC 35 max. 1 mm, nerezová 
ocel max. 0,9 mm. 
Nůžky na plech převodové Yato pravé 260mm 

ks 3 307,00 21 921,00 

52. Nůžky na plech převodové výstřihové levé 260mm - 
břity přizpůsobeny pro levé oblouky a přímý střih, celková 
délka 260 mm, slitina oceli Cr Mo tvrzené břity HRC 60 - 
62 s mikro ozubením, délka min. 35 mm, měď a měkké 
kovy max. 1,8 mm, ocel válcovaná za studena max. 1,5 
mm, ocel do tvrdosti HRC 35 max. 1 mm, nerezová ocel 
max. 0,9 mm.  
Nůžky na plech převodové Yato levé 260mm 

ks 1 307,00 21 307,00 

53. Kotouč diamantový celoobvodový – řady DKC průměr 150mm, průměr středícího otvoru 22,2mm, obvodová rychlost 80m/s, je určen pro řezání úhlovou bruskou. 
Kotouč diamantový celoobvodový pro úhlové brusky DKC230 pr.150 

ks 5 248,00 21 1240,00 

54. Pilový kotouč s SK zuby – rozměr 150x22,2mm, 24 zubů 
– na dřevo 
XTline Kotouč pilový profi 150x20/24 zubů – otvor upraven na 22,2 

ks 2 200,00 21 400,00 

55. Kombinované kleště160 mm - rukojeť s vícesložkovým povlakem, se zónami pro uchopení materiálu s plochým i kruhovým průřezem. S břity pro měkký i tvrdý drát. Dlouhé břity pro silnější kabely. Speciální nástrojová ocel, kovaná, kalená v oleji. Délka 160 mm, hmotnost cca 223g. 
Kombinované kleště Knipex 0302160 

ks 5 303,00 21 1515,00 

56. Kombinované kleště pro práci do 1000 V - s 
certifikátem VDE na práci na vodičích pod napětím do 
1000V, odpovídající mezinárodním normám EN/IEN 
60900, délka 160 mm. Speciální dvousložkové rukojeti, 
měkčené protiskluzovou TPR. Čelisti z leštěné kvalitní 
indukčně kalené CrV oceli 
Kombinované kleště VDE knipex 0306160 

ks 5 421,00 21 2105,00 

57. Kleště siko XXL 560mm - nastavení stisknutím tlačítka 
přímo na sevřené součásti. Spolehlivé zaskočení čepu 
kloubu. Posuvný průchozí čep kloubu - vysoká stabilita 
díky dvojitému vedení. Samosvorné na trubkách a 
maticích. Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, 
tvrdost zubů kolem 61 HRC. Chrom-vanadová 
elektroocel, kalená v oleji a popuštěná, hlava - leštěná, 
rukojeť potažená plastem. Kapacita pro trubky / matice 4 
1/2" / 120 mm. Hmotnost kolem  
2760g. 
87 01 560 KNIPEX Cobra 

ks 1 1900,00 21 1900,00 

58. Trubkový hasák 45° do 1.1/2" - chrom-vanadiová ocel, 
se zesíleným pouzdrem, broušené čelisti s příznivými 
rozměry pro práci v rohu. Úzká hlava se štíhlými čelistmi 
vyhnutými o 45°, do ø 46 mm. 
Hasák na trubky Knipex 8320 

ks 1 1090,00 21 1090,00 



5 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
59. Trojnožka - bezpečnostní hliníková trojnožka slouží jako 

pracovní evakuační zařízení, používá se při záchraně jako 
kotevní bod pro přístup do stísněných prostor. Nohy jsou 
ve spodní části jištěny proti rozjetí popruhem nebo 
řetězem. Parametry - nosnost: min. 500g, pracovní výška 
od 134 - 214cm,váha s popruhem min. 13,6kg, váha 
s řetězem min. 16,6kg, 
rozměry min. 173 x 39 x 39cm, max. zatížení 22kN 
Certifikace: EN795, CE0082 
LANEX Tripod TM9 - trojnožka 

ks 1 
13971,0

0 
21 13971,00 

60. Kotouč řezný na kov - 125x2x22,2 mm 
XTline Kotouč řezný na ocel 125x2,0x22,2 

ks 50 20,00 21 1000,00 

61. Kotouč řezný na kov - 175x2x22,2 mm 
Luga Abrazive Kotouč řezný na ocel 180x2,0 – upraveno na 175mm 

ks 50 30,00 21 1500,00 

62. Kotouč řezný na kov - 230x2x22,2 mm 
LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel a nerez 230x2,0x22,2 

ks 50 40,00 21 2000,00 

63. Kotouč řezný na kov - 150x2x22,2 mm 
LUGA ABRASIVE Kotouč řezný na ocel 150x2,0x22,2 

ks 65 40,00 21 2600,00 

64. Kotouč řezný na kov - 115x1x22,2 mm 
Kotouč na kov řezný 115x1,0x22.2 FESTA 

ks 70 20,00 21 1400,00 

65. Kotouč řezný na kov - 115x2x22,2 mm 
XTline Kotouč řezný na ocel 115x2,0x22,2 

ks 50 22,00 21 1100,00 

66. List do ruční pilky – jednostranný, 30cm Bi-metal, pilka 
na kov  
XTline Ruční pilový list HSSCo BiMetal cobalt 300mm /24TPI 

ks 200 25,00 21 5000,00 

67. Klíč imbus 5 mm - chrom-vanadový materiál 
Klíč imbus 5mm 28x80mm CrV DIN911 

ks 5 15,00 21 75,00 

68. Klíč imbus 6 mm - chrom-vanadový materiál 
Klíč imbus 6mm 32x90mm CrV DIN911 

ks 5 11,00 21 55,00 

69. Klíč maticový oboustranný – 9x10 DIN 895 
Klíč maticový otevřený oboustranný DIN 895 - NAREX 

ks 2 27,00 21 54,00 

70. Soustružnické rohové nože - 16x10 ČSN 22 3722 
DeNas ČSN 22 3722 - 16x10 – H10 ks 10 85,00 21 850,00 

71. Soustružnické ubírací nože – 15x15 ČSN 22 3716 
DeNas ČSN 22 3716 - 15x15 – H10 (zakázkový) ks 10 250,00 21 2500,00 

72. Upínací matice kotouče úhlové brusky - rychloupínací 
matka SDS-clic M 14, pro všechny úhlové brusky se 
závitem M 14 (disponibilní délka závitu – přečnívající 
nejsilnější nástroj – více než 6 mm). Od data výroby 
08/90. Silné 13 mm. 
Vystředění kotouče musí být provedeno na opěrné přírubě, 
ne na matici, utahuje se pouze rukou ne klíčem.  
Rychloupínací matice Bosch SDS-Clic, M14 

ks 4 650,00 21 2600,00 

73. Měřič tlaku/dezénu pneumatik + LED lampa digitální - 
měřidlo na pneumatiky 3 v 1, digitální měřič tlaku, LED 
lampička, display s podsvícením, možnost měření 
v jednotkách BAR, PSI, nebo KGF 
Měřič tlaku/dezénu pneumatik + LED lampa digitální 

ks 1 651,00 21 651,00 

74. Klíč momentový ½ ´´ - 40-210 Nm CrV 
HONITON Momentový klíč 1/2"  

ks 2 1708,00 21 3416,00 

75. Rázový pneumatický utahovák 1/2" + příslušenství - s 
10 výkonnostními stupni, možností přepnutí směr chodu 
pomocí reverzačního tlačítka, velikostí čtyřhranu 1/2", 
vzduchový utahovák je vyroben z jednoho kusu kvalitní 
hliníkové slitiny, součástí sady je deset metrických 
nástrčných hlavic o rozměru 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 22, 
24 a 27 mm, mini-olejnička, nádoba na olej, závitová 
koncovka. Max. velikost šroubu 16mm. To vše v 
plastovém pouzdře. 
Sada pneumatického utahováku s příslušenstvím IWS500 KOBE  

ks 1 4000,00 21 4000,00 

76. Zámek visací -se 3-4 ks klíčů, velikost třmenu min. 
10mm, šíře zámku 60-65mm 
Zámek visací FESTA  

ks 14 64,00 21 896,00 

77. Krabicová rozvodka - Krytí: IP 66, svorkovnice: 400 V, 
3x L (4 šroubky) + 1x N (4 šroubky) do 4 mm2, výstupy: 
3x vývodka, 1x ucpávka 
SEZ DK 6455-11 P/S  

ks 35 54,00 21 1890,00 



6 

 
 
 
 

P.č. 

Zboží MJ 
Množs

tví 

Kupní 
cena  

za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované 
množství položky 

s DPH (CZK) 
78. Klínový řemen - rozměr 17 x 1550 

Klínový řemen klasický 17x1550 
ks 2 120,00 21 240,00 

79. Klínový řemen - rozměr 17 x 1575 
Klínový řemen klasický 17x1575 ks 3 120,00 21 360,00 

80. Vrták do betonu SDS plus - 22x950mm, celková délka 
1000mm 
STAVTOOL Vrták vidiový SDS plus 22x1000 

ks 1 275,00 21 275,00 

81. Manometr - ke kompresoru Vento Rollacage F1-241 
BLU AGRE, 0-12 bar, průměr 40mm, závit M 10x1 
Manometr M10x1, zadní vývod, 0-12 bar 

ks 1 120,00 21 120,00 

82. Nůž odlamovací - pro čepel KDS 25mm HB-10H 
Nůž ulamovací 25mm SX2500/O,kol. ks 14 66,00 21 924,00 

83. Kotouč diamantový - náhradní kotouče do úhlové brusky, 
rozměr 230x2,4x22,2mm 
Kotouč diamantový segment 230mm DIAMANT 

ks 2 168,00 21 336,00 

84. Kotouč řezný na kov - náhradní kotouče do úhlové 
brusky, rozměr  230x1,9x22,2mm 
kotouče řezné na kov, 230x1,9x22,2mm, EXTOL CRAFT 

ks 5 35,00 21 175,00 

85. Dílenský svěrák - vratidlo s bezpečnostními koncovkami, 
upevnění k základové desce maticemi, šíře čelistí min. 
150mm, maximální rozevření čelistí 125mm, hmotnost: do 
30kg  
GK TOOLS Svěrák otočný 150mm 

ks 1 861,00 21 861,00 

86. Sada nářadí v kufru pro správce sítě - sada obsahuje: - 
Sadu kleští, sadu šroubováků, krimpovací kleště s 
výměnnými čelistmi (RJ-45, RJ-11, RG58,  
RG-59/62, BNC/TNC, R22), 2 karabiny, francouzský klíč, 
sada nástrojů pro pájení (mikropáječka 230V/20W, 
odsávačka, cínová pájka, odsávací lanko), oholovací kleště 
na kulaté kabely, univerzální oholovací kleště, sada bitů s 
ráčnou, sada imbus klíčů, zamačkávací nástroj, miniaturní 
LED svítilna, sada konektorů s kryty, svinovací metr, 
elektrikářské nůžky, inspekční zrcátko, nůž, úložná 
plastová krabička na drobné díly, přepravní taška o 
velikosti min. 400x305x150 mm 
Brašna FMST1-73607 s vybavením dle výše uvedeného soupisu. 

ks 4 3000,00 21 12000,00 

87. Pilový list do ruční pilky 30cm - na kov, ČSN 22 2951, 
Cr, 300x20x0,65 
Pilový plátek na kov PILANA 

ks 10 4,00 21 40,00 

88. kotouč řezný na ocel - rozměr 300x3,5x22,2mm 
KLINGSPOR Řezný kotouč A24E 300x3,5 

ks 3 85,00 21 255,00 

89. kotouč řezný na ocel - rozměr 150x3x22,2mm 
LUGAABRASIVE řezný kotouč na ocel 150x3,0 

ks 10 18,00 21 180,00 

90. kotouč do stolní brusky - rozměr 175x20x20mm, A99B 
Brousící kotouč plochý, 418281 /41351 3259.0915/ - T1 - 175x10x20 mm 

ks 2 209,00 21 418,00 

91. kotouč do stolní brusky - rozměr 175x20x20mm, C49 
Brousící kotouč plochý, 417856 /41336 3741.0915/ - T1 - 175x20x20 mm ks 2 386,00 21 772,00 

92. kotouč do stolní brusky - rozměr 175x20x20mm  
Brousící kotouč plochý, 419341 /41371 3715.0915/ - T1 - 175x20x20 mm 

ks 2 266,00 21 532,00 

93. Velká hliníková lopata s násadou - s dřevěnou násadou 
130-150cm, rozměr lopaty min. 340x350mm  
Lopata hliníková velká s násadou 

ks 10 166,00 21 1660,00 

94. koště chodníkové s holí – rozměr 250x56mm, dlouhé 
vlákno PVC, násada dřevěná 130-150cm 
Koště chodníkové s holí 

ks 20 100,00 21 2000,00 

95. Smeták s holí - poplastovaná kovová hůl 110-130cm, 
rozměr smetáku min. 270x50mm  
Smeták 28 cm barevný,hrubý závit ENPRO + hůl 

ks 30 71,00 21 2130,00 

96. Zakrývací malířská fólie - 4x5 m, min. 7 MY 
Folie 4x5m mikrotenová 

ks 20 12,00 21 240,00 

97. fólie zakrývací - extra silná, min. 50 MY, rozměr min. 
2x50m 
BAU FOLIE /0,1 MM, 2X50 BM /100 M2 

ks 5 350,00 21 1750,00 

98. kotouč brusný na ocel - rozměr 115x6,5x22,2mm  
Kotouč na kov brusný 115x6,5mm ABRABETA 

ks 20 31,00 21 620,00 



7

P.č.

Zboží MJ Množs
tví

Kupní
cena

za MJ
s DPH
(CZK)

DPH
(%)

Kupní cena celkem
(tj. kupní cena za

požadované
množství položky

s DPH (CZK)
99. kotouč brusný na ocel - rozměr 125x7x22,2mm

Hrubovací kotouč E 125-7 A 30 P PSF/22,23. PFERD – PS-FORTE ks 15 66,00 21 990,00
100. kotouč řezný D - rozměr 125x2x22,2mm

XTline Kotouč řezný na ocel 125x2,0x22,2
ks 15 13,00 21 195,00

101. kotouč brusný na ocel - rozměr 150x6,4x22,2mm
Kotouč na kov brusný 150x6,4x22,2 FESTA ks 10 20,00 21 200,00

102. kotouč brusný - rozměr 150x6,5x22,2mm
Kotouč na kov brusný 150x6,5mm ABRABETA ks 10 48,00 21 480,00

103. Nuž kabelový VDE se člunkem - s kritkou, břit 40mm
9855.09 Nůž na kabely

ks 2 631,00 21 1262,00
104. Batoh na nářadí - na kolečkách, nejméně 30 přihrádek

pro uložení nářadí, se samostatnou vnitřní uzavíratelnou
kapsou, odolný vůči otěru a vlhkosti, ramenní popruh
nastavitelný. Rozměr minimálně 36x46x27cm
STANLEY 1-79-215 Batoh na kolečkách FatMax

ks 21 1375,00 21 28875,00

105. Kleště krimpovací - pro konektory RJ 45 a RJ 11/12,
materiál čelistí S45C, celková délka čelistí 205-220 mm
Krimpovací kleště pro RJ11, RJ12 a RJ45 PROSKIT CP 376TR

ks 2 590,00 21 1180,00

106. Sekáč plochý SDS+ - rozměr 20x250mm
STAVTOOL Sekáč plochý SDSplus 14x250x20

ks 3 36,00 21 108,00
107. Sekáč plochý SDS+ - rozměr 40x250mm

Sekáč plochý 40/250 SDS+ ks 1 55,00 21 55,00
108. Čepel ulam. nože - čepel KDS 9 mm, 10 ks v balení

Čepelky náhr. KDS SB10 0,38mm 10ks, 9mm ks 7 54,00 21 378,00
109. Vrták příkl. SDS+ - rozměr 6x50x115mm

Bosch - vrták do kladiv SDS-plus 6x50x115 mm ks 2 83,00 21 166,00
110. Vrták příkl. SDS+ - rozměr 8x50x115mm

Bosch - vrták do kladiv SDS-plus 8x50x115 mm ks 2 100,00 21 200,00
111. Vrták příkl. SDS+ - rozměr 6x100x165mm

Bosch - vrták do kladiv SDS-plus 6x100x165 mm ks 2 120,00 21 240,00
112. Vrták příkl. SDS+ - rozměr 8x100x165mm

Bosch - vrták do kladiv SDS-plus 8x100x165 mm ks 2 150,00 21 300,00
113. špachtle ocelová - rozměr 80mm, ocelová s

dřevěnou nýtovanou rukojetí
Špachtle ocel 70mm FESTA PROFI

ks 5 28,00 21 140,00

114. špachtle ocelová - rozměr 100mm, ocelová s
dřevěnou nýtovanou rukojetí
Špachtle ocel 70mm FESTA PROFI

ks 5 34,00 21 170,00

115. špachtle ocelová - rozměr 40mm, ocelová s
dřevěnou nýtovanou rukojetí
Špachtle ocel 70mm FESTA PROFI

ks 5 27,00 21 135,00

116. špachtle ocelová - rozměr 60mm, ocelová s
dřevěnou nýtovanou rukojetí
Špachtle ocel 70mm FESTA PROFI

ks
5

30,00 21 150,00

117. Pásmo nylonové - o délce 50 m, s navíjecí
kličkou CORONA Pásmo 50m nylonové (P13164)

ks 1 138,00 21 138,00

118. Ložisko 626 ZZ - do vrtač FPD 13/500
Lož

ks 1 50,00 21 50,00
119. Lo do vrtačky Ferm FPD 13/500

Lož
ks 1 80,00 21 80,00

120. Ložisko 626 ZR – do brusky Narex EBU 115
626-ZR - ložisko kuličkové jednořadé ks 1 40,00 21 40,00

121. Ložisko 6296 ZR – do brusky Narex EBU 115
NAREX Náhradní díl 66623814 Ložisko ks 1 100,00 21 100,00

KUPNÍ CENA CELKEM S DPH (CZK) 189 189,00

ří

Reason:
tendermarket.uzivatel=ha
bilis

Signature Not
Verified

signed by Jiří

Date: 2017.04.04
13:07:52 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=ha
bilis

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.

Date: 2017.04.06
07:37:29 CEST
Reason:

tel=32

Signature Not
Verified


